UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT-TrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoà Bình, ngày      tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Tên bài dạy theo Phân phối chương trình

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trung học cơ sở

năm học 2020 – 2021

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường PT DTNT THCS&THPT, PT DTNT THCS.

Căn cứ Kế hoạch số 2403/KH-SGD&ĐT-TrH ngày 26/10/2020 của Sở GD&ĐT

về việc Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối THCS, THPT năm học 2020-

2021,

Sở GD&ĐT thông báo tên các bài dạy theo phân phối chương trình tại Hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối Trung học cơ sở năm học 2020-2021 (theo file đính

kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến các giáo viên tham dự

Hội thi biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH(TTY-06).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

 2

Tên các bài dạy theo phân phối chương trình tại Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp tỉnh khối Trung học cơ sở năm học 2020-2021

1. Môn Tin học

STT Lớp
Dạng

bài
Tên bài dạy

Tiết

PPCT
Ghi chú

1

Lớp

8

LT Bài 7: Câu lệnh lặp (Tiết 1) 37
Mục 1: Câu lệnh lặp - một

lệnh thay cho nhiều lệnh

2 LT Bài 7: Câu lệnh lặp (Tiết 2) 38 Mục 2: Câu lệnh lặp for...do

3 LT Bài 7: Câu lệnh lặp (Tiết 3) 39
Mục 3: Tính tổng và tích

bằng câu lệnh lặp

4

Lớp

9

TH
Bài thực hành 5. Bài trình

chiếu đầu tiên của em (Tiết 2)
38

Bài 2,3: Nhập nội dung cho

bài trình chiếu và trình chiếu

5 LT
Bài 9: Định dạng trang chiếu

(Tiết 1)
39

Mục 1, 2: Mầu nền trang

chiếu; Định dạng nội dung

văn bản

6 LT
Bài 9: Định dạng trang chiếu

(Tiết 2)
40

Mục 3: Sử dụng mẫu định

dạng

2. Môn Sinh học

TT Lớp Tiết PPCT Tên bài học Ghi chú

1

Lớp 8

35 Thân nhiệt.
Học kỳ I

2 36 Vitamin và muối khoáng.

3 37
Tiêu chuẩn ăn uống - Nguyên tắc

lập khẩu phần.
Học kỳ II

4

Lớp 9

35 Bệnh và tật di truyền ở người.
Học kỳ I

5 36 Di truyền học với con người.

6 37 Công nghệ tế bào. Học kỳ II

 3

3. Môn tiếng Anh

TT Khối Unit

Tiết

theo

PPCT

Tiết

theo

bài

dạy

Nội dung Ghi chú

1

Lớp

8

Unit 6: Folk tales

52 5 Lesson 5:  Skills 1

Học kỳ I 2 53 6 Lesson 6:  Skills 2

3 54 7 Lesson 7:  Looking back (+Project)

4

Lớp

9
Unit 6: Viet Nam:

Then and now

52 5 Lesson 5:  Skills 1

Học kỳ I 5 53 6 Lesson 6:  Skills 2

6 54 7 Lesson 7:  Looking back (+Project)

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-31T10:59:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-31T11:21:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-31T11:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-31T11:21:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!